

podejście

kiego zadowolą w niedzielę tylko też liczą na pierwszą pełną pulę



FOT. ALBERT SZCZERBA

konsekwentniej, z większym pazurem i po prostu lepiej niż z Wisłą Płock

czasem, urację li-rzywiózł onkowa. espołem stróżach optymian Ząbki

– Górniki Polkowice, 6 sierpnia, godz. 17; Kolejkarz – Flota Świnoujście, 7 sierpnia, godz. 17; Bogdanka Łęczna – Ruch Radzionków, 6 sierpnia, godz. 17; Zawisza – Olimpia Elbląg, 6 sierpnia, godz. 19; Wisła Płock – Termalica B-B, 7 sierpnia,

godz. 18.30; Polonia Bytom – Piast, 5 sierpnia, godz. 19; Pogoń – Warta Poznań, 6 sierpnia, godz. 19; Olimpia Grudziądz – GKS Katowice, 6 sierpnia, godz. 17; Sandecja – Arka Gdynia, 7 sierpnia, godz. 17.

Siatkówka

Nowy klub w Chełmcu

Iskry Chełmiec to pierwszy klub siatkarski w gminie. Od września zacznie rywalizację z drużynami m.in. Sandecji Nowy Sącz i Wisły Kraków. Siatkarki (klub będzie brał udział tylko w rozgrywkach żeńskiej siatkówki) zagra w III lidze.

Mecze zespołu Jerzego Udzieli (drugim trenerem jest Grzegorz Głowczyk) kibice obejrzą w hali sportowej w Piątkowej. Długofalowy plan szkoleniowy zakłada rozszerzenie działalności klubu na inne miejscowości gminy: Świniańsko, Trzetrzewinę, Chomranice, Marcinkowice, Paszyn i Piąt-

kową. Poza III ligą klub wystartuje również w rozgrywkach juniorek, kadetek i młodziczek. Zarząd Iskier Chełmiec zaprasza zainteresowane dziewczyny na letni nabór przed zbliżającym się cyklem siatkarskim. Inauguracyjny trening zaplanowano 12 sierpnia we wspomnianej hali sportowej w Piątkowej.

W kolejnych dniach 16-20 sierpnia przewidziany jest obóz przygotowawczy dla zawodniczek.

Więcej informacji pod numerem telefonu 505 592 395 lub adresem: sport@chelmiec.pl. (raf)

Pilka nożna

Czas na wielki finał

W finale Chełmieckiej Ligi Orlika zagrają Baz-Pal i reprezentacja Urzędu Gminy Chełmiec. Zwycięzca wystąpi w turnieju wojewódzkim. W meczach rewanżowych Autokomis Max-Rejs przegrał z Baz-Palem 3:9. W pierwszym spotkaniu lepszy również był Baz-Pal (6:4). Gole dla Autokomisu w pojedynku rewanżowym zdobyli: Marek Legutko, Janusz Halaś, Rafał Liber. Gole dla Baz-Palu: Grzegorz Popardowski 2, Marcin Chronowski 3, Piotr Woźniak, Piotr Chełmecki, Łukasz Jurczak.

Bardziej zacięta była rywalizacja w drugim półfinale, ale tylko w meczu rewanżowym. UG Chełmiec pokonał 3:2 obrońców tytułu NSZZF Straż Graniczną. Trzy gole dla zwycięzców zdobył Jakub Tokarski. Dla „strażników” trafiali Mariusz Krawczyk i Edward Skrzypiec. Sprawa awansu rozstrzygnęła się jednak tak naprawdę w pierwszym meczu, kiedy urzędnicy zaaplikowali rywalom osiem bramek, a stracili tylko trzy. (raf)